
10 / ŘÍJEN 

 - 1 -

2024 

1. 10. 15:00 – 16:30  
Čtenářský klub 
Městská knihovna 
 
1. 10. 17:00 
Nedoceněné skvosty přírody 
- vernisáž 
Oblastní muzeum a galerie 
 
3. 10. 16:30 
Dendrologická vycházka na 
Jezeří 
Jezeří 
 
3. 10. 16:30 
Hvězdy v knihovně  
Městská knihovna 
 
3. 10. 17:00 
Skrytý svět bezobratlých – 
vernisáž  
Oblastní muzeum a galerie 
 
4. 10. 19:30 
Manon Lescaut - premiéra 
Městské divadlo 
 
5. 10. 
Oslavy 60 let 10. ZŠ 
ZŠ Zdeňka Štěpánka 
 
5. 10. 15:00 
Podzimní putování  
Ressl 
 
5. 10.  
Výpěstkové trhy 
před obřadní síní magistrátu 
 
5. 10. 10:00   
Pojďte pane, budeme si hrát 
Divadlo rozmanitostí 
 
5. 10. 14:00 – 17:00 
Den otevřených dveří a 
Pokémon burza 
Bridge 714 
 
 
 

5. 10. 17:00 
Kytice 2. premiéra 
Divadlo rozmanitostí 
 
8. 10. 15:30 – 17:00 
Čtenářský klub 
Městská knihovna 
 
8. 10. 17:00 
Manon Lescaut  
Městské divadlo 
 
8. 10. 17:00 
Jižní Amerika - přednáška 
Městská knihovna 
 
9. 10. 15:30 
Podzimní tvoření  
MC Duhová školička 
 
10. 10. 17:00 
Svět fantazie, smutku i 
radosti Vlasty Beránkové - 
vernisáž 
Oblastní muzeum a galerie 
 
10. 10. 17:00 
Lordi 
Městské divadlo 
 
11. 10. 19:00 
Krasosmutnění 
Městské divadlo 
 
12. 10.  
Výpěstkové trhy 
před obřadní síní magistrátu 
 
12. 10. 9:30 
Kino v knihovně 
Městská knihovna 
 
12. 10. 10:00 
Perníková chaloupka 
Divadlo rozmanitostí 
 
13. 10. 18:00 
Móda a hvězdy 
Městské divadlo 
 

14. 10. 19:00 
Zahajovací koncert festivalu 
Petra Macka 
Městské divadlo 
 
15. 10. 17:00 
Neznámý Bělehrad - 
přednáška 
Městská knihovna 
 
15. 10. 19:00 
Kdo se bojí Virginie 
Woolfové? 
Městské divadlo 
 
18. 9. 19:00 
Kdo se bojí Virginie 
Woolfové? 
městské divadlo  
 
17. 10. 16:00 
Botanické novinky a 
zajímavosti 
Severozápadních Čech II. 
Oblastní muzeum a galerie 
 
17. 10. 19:00 
Přemýšlivec - výstava 
Městská knihovna 
 
17. 10. 19.00 
Limonádový Joe 
Městské divadlo 
 
18. 10. 19:30 
Neperte se,  
prosím vás –  
premiéra 
Městské divadlo 
 
19. 10. 
Dostihový den 
Hipodrom 
 
19. 10. 
Akvarijní trhy 
SVČ Most 
 
 
 



10 / ŘÍJEN 

 - 2 -

2024 

19. 10. 9:00 
Podzimní tvoření 
Městská knihovna 
 
19. 10. 10:00 
Maxipes Fík 
Divadlo rozmanitostí 
 
19. 10.  
Mezinárodní den archeologie 
Oblastní muzeum a galerie 
 
19. 10. 15:00 
Mezi Prahou a Káhirou - 
vernisáž 
Oblastní muzeum a galerie 
 
19. 10. 17:00 
Mach a Šebestová 
Divadlo rozmanitostí 
 
20. 10.  
Odpolední čaje 
Benedikt Most 
 
21. 10. 19:00 
Autorské čtení v knihovně 
Městská knihovna 
 
22. 10.  
Koncert ke státnímu svátku 
28. 10. 
Městské divadlo 
 
22. 10. 17:00 
Finsko - přednáška 
Městská knihovna 
 
23. 10. 19:00 
Manon Lescaut 
Městské divadlo 
 
25. 10. 19:00 
Brouk v hlavě 
Městské divadlo 
 
26. 10.  
Výpěstkové trhy 
Před obřadní síní magistrátu 
 

27. 10.  
Autoshow a Den 
bezpečnosti 
Autodrom Most 
 
28. 10.  
Sokolský běh 
Jezero Most 
 
28. 10. 18:00 
Slavnostní koncert 
Želenice 
 
29. 10. 17:00 
2. světová válka - 
přednáška 
Městská knihovna 
 
30. 10.  
Taneční odpoledne 
Hotel Cascade 
 
31. 10. 
Dýňování - Halloween 
SVČ Most 
 
31. 10.  
Hallowen v Centralu 
OC Central 
 
31. 10. 16:00 – 18:00 
Deskohraní 
Městská knihovna 
 
VÍCEDENNÍ AKCE 
 
1. 6. 2024 – 31. 1. 2025 
Sport na Mostecku - Malá 
výstava o velkých věcech 
Oblastní muzeum a galerie 
 
1. – 28. 10. 
Říjen pro neziskovky 
hotel Cascade 
 
2. 10. – 31. 12. 2024 
Nedoceněné skvosty přírody 
Oblastní muzeum a galerie 
 
 

3. – 6. 10. 2024 
Porsche Sprint Challenge 
Autodrom Most 
 
4. 10. – 31. 12. 2024 
Skrytý svět bezobratlých 
Oblastní muzeum a galerie 
 
4. 10. – 31. 12. 2024 
Skrytý svět bezobratlých 
Oblastní muzeum a galerie 
 
5. – 6. 10. 2024 
SWAP No. 16 
Obzor Aréna 
 
11. 10. – 2. 2. 2025 
Svět fantazie, smutku i 
radosti Vlasty Baránkové 
Oblastní muzeum a galerie 
 
14. – 29. 10. 2024 
Přemýšlivec - výstava 
Městská knihovna 
 
19. 10. – 31. 1. 2025 
Z Mostu až na konec světa 
Oblastní muzeum a galerie 
 
23. – 26. 10. 2024 
Festival Young for young 
Městské divadlo 
 
 
 
 
 
 
 


